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Strona główna  › Informacje

Program EU-Gateway to Japan and Korea

Celem Programu jest wsparcie przedsiębiorców z Unii Europejskiej, w tym z Polski, w promocji ich
wyrobów oraz technologii na rynku japońskim i południowokoreańskim, poprzez organizację misji
biznesowych do tych krajów - informuje portal.

Komisja Europejska oferuje firmom, które wezmą udział w Programie EU-Gateway, wsparcie
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merytoryczne, finansowe oraz organizacyjne.

W trakcie tygodniowych misji biznesowych polskie firmy zakwalifikowane do programu EU-Gateway
uzyskają możliwość zaprezentowania swojej oferty oraz rozwiązań technologicznych podczas spotkań
z potencjalnymi partnerami w Japonii i Korei Południowej. Ponadto, uczestnicy misji biznesowych
wezmą udział w jednodniowym szkoleniu poprzedzającym wyjazd do Japonii/Korei Południowej,
otrzymają dofinansowanie kosztów związanych z pobytem w Tokio i/lub Seulu oraz dofinansowanie
kosztów usług dodatkowych (m.in. kosztów tłumacza, przygotowania materiałów promocyjnych, czy
specjalistycznych porad prawnych w zakresie rynków wschodnioazjatyckich) - dodaje www. pi.gov.pl.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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